МОУ БУТУРЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

от     30 августа 2011 года                                                                               № 89

§ 3

«О переходе на систему оплату труда по ПКГ»

     На основании приказа Департамента образования науки и молодежной политики Воронежской области за № 707 от 10 августа 2011 года  «Об утверждении положения об оплате труда работников общеобразовательных учреждений Воронежской области», решения трудового коллектива  БСОШ № 1  протокол № 1 от 30 августа 2011 года,   решения Совета  БСОШ № 1 от                                     30 августа 2011 года протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2011 года всему коллективу школы перейти на систему оплаты труда по  профессионально-квалификационным категориям (ПКГ).

Директор школы                                                             А.А. ЗУБКОВ

МОУ БУТУРЛИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ

от     23 сентября 2011 года                                                                               № 98

      В целях обеспечения демократического, государственно-общественного характера управления образованием и на основании решения общешкольного родительского собрания от 16 сентября 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новый состав Совета школы на 2011/2012 учебный год:

1. Зубков Александр Анатольевич – директор школы

2. Кравцова Елена Владимировна – социальный педагог

3. Искра Ольга Юрьевна- зам. директора по НМР

4. Пармузина Людмила Григорьевна- председатель ПК  школы

5. Полунина Наталья Васильевна- зам. директора по УВР школы

6. Лимасова Диана – обучающаяся 11 класса

7. Скользнева Софья – обучающаяся 9 класса

8. Перепелицына Эльвира – обучающаяся  9 класса

9. Моргунов Никита - обучающийся  9 класса

10. Жеребцов Сергей - обучающийся  9 класса

11. Моклякова Людмила Игоревна

12. Лазукин Сергей Анатольевич

13. Моргунова Ольга Леонидовна

14. Жеребцов Павел Григорьевич

15. Беляев Александр Александрович

2. Утвердить новый состав  попечительского совета школы на 2011/2012 учебный год:

1. Зубков Александр Анатольевич - – директор школы
2. Гузь Андрей Васильевич

3. Ковтун Елена Викторовна

4. Сбитнев Александр Анатольевич

5. Стадникова Наталья Николаевна

6. Абрамов Игорь Владимирович

7. Петренко Людмила Викторовна

8. Котельникова Татьяна Николаевна

9. Моргунова Ольга Леонидовна

10. Гордей Наталья Ивановна

11. Беляева Наталья Николаевна

12. Леонтьев Роман Александрович

13. Бельянинов  Игорь Владимирович

14. Димитренко Сергей Григорьевич

15. Соловьева Марина Ивановна

Директор школы                                                                 А.А. ЗУБКОВ